भारत सरकार | Government of India

भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India द्वितीय माला .प्लॉट नं ,2ए / 2<sup>nd</sup> Floor, Plot No. 2 A, युनिट नं .12 न्यू फिशिंग हार्बर / Unit No.12, New Fishing Harbour, ससुन गोंदी कुलाबा / Sassoon Dock, Colaba, मुम्बई / Mumbai-400 005

F.No. 2-10/2011-E.I

Date: 01.03.2022

## :कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER:

विषयः पदोन्नति पर आश्लिपिक ग्रेड-। के पद भरे जाने के संबंध में।

Sub: Filling up the post of Stenographer Gr. I on promotion – Reg.

\*\*\*\*\*\*

ग्रूप 'बी' पदों के लिए विभागीय पदोन्नित समिति ( डी पी सी) के सिफारिशानुसार, अधोहस्ताक्षरी सक्षम प्राधिकारी के रुप में, श्री संजीव कुमार सिंह, आशुलिपिक ग्रेड-।।, मुम्बई मुख्यालय को आशुलिपिक ग्रेड-। ग्रूप 'बी' (गैर-राजपत्रित, लिपिकवर्गीय) के पद पर पे मेट्रिक्स, लेवल 6 रु. 35400-112400/- में नियमित आधार पर पदोन्नित किया जाता है। उनकी पदोन्नित मुम्बई बेस में कार्य ग्रहण करने की तिथि से प्रभावी होगी। उनको, मुम्बई मुख्यालय से मुम्बई बेस में स्थानांतरित किया जाता है। उनका वेतन एवं वरिष्ठता नियमानुसार तय किया जाएगा।

As per the recommendation of the Departmental Promotion Committee (DPC) for the Group 'B' posts, the undersigned as Competent Authority is pleased to promote Shri Sanjeev Kumar Singh, Stenographer Gr.II Mumbai (Hqrs) to the post of Stenographer Gr. I, Group ('B') (Non-Gazetted, Ministerial) in the Pay Matrix, Level-6: ₹ 35400-1,12,400/- on regular basis with posting at Mumbai base of Fishery Survey of India, Mumbai. He is hereby transferred from Fishery Survey of India, Mumbai Hase of Fishery Survey of India. His promotion will take effect from the date he reports for duty at Mumbai Base. His pay and seniority will be fixed according to the rules.

(डॉ. आर. जयभास्करन)

महानिदेशक

To

Shri Sanjeev Kumar Singh, Stenographer Gr.II.

## Copy to:

- 1. The Fisheries Scientist, Mumbai Base of Fishery Survey of India, Mumbai. for information and necessary action.
- 2. Asst. Accounts Officer, Mumbai (Hgrs)
- 3. E.II/E.III/Accounts/GC/Hindi/P&D/Fy/Computer Section for information.
- 4. PA to DG

